UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-CTTT

V/v Hưởng ứng cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng, tránh

tai nạn bom, mìn, vật nổ do chiến

tranh để lại ở Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày      tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị, thành phố;

      - Trung tâm GDNN&GDTX cấp huyện;

      - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2056/UBND-NC ngày 01/4/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng, tránh

tai nạn bom, mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam” (Thể lệ cuộc thi đăng

trên phần mềm TDOfice và Cổng TTĐT của Sở), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các đơn vị có hình thức phù hợp để phổ biến thể lệ Cuộc thi và động viên, khuyến

khích giáo viên, học sinh (cấp TH, THCS, THPT, GDTX) tham gia Cuộc thi trong

khi đang phải tạm nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Anh

		diendm.sgd@hatinh.gov.vn
	2020-04-06T18:05:34+0700

		quocanhsgd@hatinh.gov.vn
	2020-04-07T08:57:32+0700

		2020-04-07T10:52:25+0700

		2020-04-07T10:52:48+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-04-07T10:55:22+0700